
 

 

M i n i st e r o de l l ’ i s t ru z i on e , d e l l ’ u n i v e r s i t à e de l l a r i c e r c a 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" 

LUMEZZANE 
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 

Tel: 030 827300 – 030.8921185 - Fax: 030 826731 
E-mail: bsic83200r@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 
Sito: Collaborazione Scuole 

http://www.icspoloestlumezzane.edu.it 
C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 

 

 

 

Lumezzane, 23/02/2019 

 
ATTI - ALBO 

 

DETERMINA N. 32 

 

OGGETTO: Progetto “Corso di Formazione Scuola” a.s. 2018/2019 

CIG : Z8E274AE05 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di organizzare  il progetto  “Corso di Formazione Scuola” per l’anno scolastico 2018/2019 

rivolto a tutti i Docenti dell’ I.C.S. “Polo Est” di Lumezzane; 

VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO che nell’Istituto non vi sono risorse interne con competenze specifiche ed adeguate; 

CONSTATATO che sul territorio sono presenti Associazioni, Cooperative Sociali qualificate in 

programmi educativi e nello specifico nell’area formazione; 

CONSIDERATO che la Società Cooperativa Sociale Onlus “C.V.L.” di Lumezzane è risultata idonea a 

svolgere presso il nostro Istituto il Progetto “ Corso di Formazione Scuola”; 

DETERMINA 

 

di procedere all’affidamento in economia- affidamento diretto, all’incarico per il progetto “Corso di 

Formazione Scuola” alla Società Cooperativa Sociale Onlus “C.V.L.” di Lumezzane (BS) per complessive 

ore 10 al costo orario di € 50,00 - valore approssimativo complessivo: €. 550,00  

 

L’Amministrazione provvederà al versamento delle ritenute di propria competenza. 

 
per Il Dirigente Scolastico Reggente 

Zoli Mauro 

Il Collaboratore Vicario 

Docente Elisabetta Moretti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

mailto:bsic83200r@istruzione.it
mailto:BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icspoloestlumezzane.edu.it/



